Решением Правления Кредитного потребительского кооператива            «Под эгидой Профсоюза образования»
__________________________________

исключён из членов  Кооператива.
Протокол №____

от «____»________20__г.

	Председателю правления КПК «Под эгидой Профсоюза образования»  Н.А.Гаевой
от _________________________________________
Паспорт ___________ № __________________

Выдан ________________________________________

«______» __________________  _______ г.
Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас исключить меня из членов Кредитного потребительского кооператива           «Под эгидой Профсоюза образования» в связи с добровольным отказом от дальнейшего членства в Кооперативе.
Прошу возвратить мне обязательный паевой взнос в размере 500 (пятьсот)  руб. по следующим банковским реквизитам:
1. Наименование банка_____________________________________________________

2. БИК_____________________

3.  к/сч._________________________________________

4. р/с пайщика____________________________________________________________

 «____» ___________ 20___ г.      ___________________________________________

                                                                                                           подпись,  ФИО

	Председателю правления  КПК «Под эгидой Профсоюза образования» Н.А.Гаевой
от Ермошкиной С. М. ,гл. бухгалтера КПК «Под эгидой Профсоюза образования»
«______» __________________  _______ г.

СПРАВКА
Сведения о задолженности ____________________________ перед Кооперативом:
· Нет

· Обязательства по договору(ам) займа ______________________________

· Членские взносы                                       ________________________

Задолженность Кооператива перед ______________________________ составляет

_________________ руб. по Договору _____________ от «____» ________ 20__ г.

___________________________________________

                                                                                                                  (подпись, фамилия и инициалы  Главного бухгалтера Кооператива)
Заявление о выходе из КПК «___»
Страница 1